
Rengøringsassistent til Idræt og Folkeoplysning

Vil du være en del af Herlev Idrætscenters rengørings- og serviceteam i Herlev Kommune, så læs
mere her.
Vi søger nu en ansvarsbevidst og grundig rengøringsassistent, som vil indgå i teamet, der forestår
den daglige rengøring. 
Du vil få arbejdsopgaver på tværs af alle vores idrætsfaciliteter: Hjortespringbadet, Herlevbadet,
Herlev Skøjtehaller, Herlev Hallerne, Skinderskovhallen – med rengøring af fællesarealer,
kontorfaciliteter og mødelokaler samt banepleje og rengøring af spilleflader som haller og sale.
I rengøringsteamet er vi 6 faste rengøringsassistenter samt 1–2 tilknyttede vikarer, og vi lægger
vægt på samarbejde og kvalitet i arbejdet.
Dine arbejdsopgaver

Daglig rengøring af haller, omklædningsrum, toiletter og fællesarealer●

Sikre høj hygiejnestandard og bidrage til et rent, indbydende miljø for brugere og gæster●

Let oprydning og affaldshåndtering●

Mindre service og driftsopgaver●

Overholdelse af gældende rengørings- og sikkerhedsprocedurer●

Om dig
Vi forventer, at du:

er mødestabil, ansvarsbevidst og grundig.●

kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for egne opgaver.●

har sans for orden og rengøring.●

er fleksibel i forhold til arbejdstider.●

har erfaring med rengøring – vil være en fordel men ikke et krav – oplæring gives.●

Vi tilbyder
Vi tilbyder dig:

en fast stilling med dygtige kolleger og et godt arbejdsmiljø.●

grundig oplæring og klare arbejdsgange.●

et job med stor betydning for mange idrætsaktive og brugere af faciliteterne.●

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på gennemsnitlig 37 timer om ugen, og ansættelse sker efter gældende overenskomst.
Du følger et fast vagtskema og skal forvente skiftende arbejdstider, primært tidlig morgen og
weekend.
Stillingen er til besættelse senest pr. 1. juni 2026.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfrist er den 22. april 2026. Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Få mere at vide
Du kan læse mere om kommunen og idræts- og fritidsområdet på herlev.dk. Du er meget
velkommen til at kontakte Halinspektør David Blom Mejdal på tlf.nr. 4452 5819 eller
mail david.blom.mejdal@herlev.dk, hvis du vil vide mere om stillingen. 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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